14/2/22, 11:06

Inicio

Busqueda / Registro de Facturas

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Lunes 14 de Febrero del 2022 11:06

| Datos Generales

RUC: 1768157280001 |

| Consultar

| Entidad

»Busqueda / Registro de Facturas

Entidad: EMPRESA PUBLICA METROPOLITANA DE

Contratante

Usuario: merchanpupialesj | [ Cerrar Sesién ]
RASTRO QUITO

Administracion

Para Buscar Infima Cuantia: Presione el botdn Buscar.

NUmero de Factura:
CPC:

Objeto de Compra:

Ingrese el nimero de factura que fue registrada.

Ingrese el codigo del producto, bien o servicio que tiene relacién a las facturas
ingresadas.

Ingrese el objeto de la adquisicion que desea consultar.

Seleccione el tipo de adquisicion que usted registré de acuerdo a la casuistica que

Tipo de Compra ToDos v determina la infima cuantia.
Facturas Registradas TODOS v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un
en el mes de: determinado mes.
Facturas Registradas TODOS v Al seleccionar esta opcion el sistema listara las facturas registradas en un
en el afio: determinado afio.
Fechas de Emision de Desde:  2021-07-01 Hasta; 2021-12-31 Para listar las facturas de acuerdo a la fecha de emision de las mismas, ingrese el
Facturas: i ' rango de fechas antes de proceder a consultar.(Periodo valido 6 meses)
q D El buscador listaré el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes facturas
— registradas por cada Entidad Contratante.
Buscar Limpiar
Fecha
de . . Responsable
T
Nro. Nro. Factura emision CPC Descripcion CPC  Razoén Social Objeto de Cantidad Costo Valor Justificativo o de de Asuntos
Compra u. Compra . .
de la Administrativos
factura
81 001030000084802 2021- 33310.00.1 GASOLINA EXTRA ATIMASA GASOLINA 24.810 2.0411 50.6397 DAF-031- Combustibles
09-01 S.A. VEHICULOS 2020
EMRAQ-EP
82 001030000084802 2021- 33310.00.1 GASOLINA EXTRA ATIMASA GASOLINA 17.402 1.9518 33.9652 DAF-031- Combustibles
09-01 S.A. VEHICULOS 2020
EMRAQ-EP
83 001030000084801 2021- 33340.00.1 DIESEL ATIMASA DIESEL 94.841 1.4357 136.1632 DAF-031- Combustibles
09-01 S.A. VOLQUETA 2020
EMRAQ-EP
84 001030000084801 2021- 33340.00.1 DIESEL ATIMASA DIESEL 64.401 1.3982 90.0455 DAF-031- Combustibles
09-01 S.A. VOLQUETA 2020
EMRAQ-EP
85 001002000000055 2021- 45290.00.1 CPU INTEGRANDO CPU INTEL CORE 6 595 3570 DAF-2021- Otros Bienes
08-26 SOLUCIONES I5 9400 029
INSOB S.A.
86 001001000001077 2021- 33420.01.1 GAS LICUADO DE ONA RECRAG DE GLP 12 53 636 DAF-2021- Combustibles
08-25 PETROLEO - GLP  BADILLO 45K C/U 008
DAVID
EDELMAR
87 001001000000146 2021- 34240.10.1 CLORURO DE QUIMGLOBE CAL HIDRATADA 5400 0.39 2106 DAF-2021- Otros Bienes
08-24 CALCIO S.A. 028
88 001001000000146 2021- 34230.41.1 HIDROXIDO DE ~ QUIMGLOBE REGULADOR DE 880 0.75 660 DAF-2021-  Otros Bienes
08-24 SODIO EN S.A. PH 028
SOLUCION
ACUOSA (LEJIA DE
SODA O SOSA
CAUSTICA)
89 001001000000146 2021- 34240.11.1 POLICLORURO DE QUIMGLOBE POLICLORURO 2500 0.98 2450 DAF-2021-  Otros Bienes
08-24 ALUMINIO S.A. DE ALUMINIO 028
90 001001000000146 2021- 34240.14.1 CLORURO DE QUIMGLOBE HIPOCLORITO 50 2.88 144 DAF-2021- Otros Bienes
08-24 CALCIO S.A. DE CALCIO 028
(HIPOCLORITO DE
CALCIO)
91 002200000003687 2021- 35321.00.1 JABON TUQUERES  JABON LIQUIDO 4 4 16 DAF-2021- Otros Bienes
08-13 BIODEGRADABLE TUQUERES PARA EMRAQ-EP 021
ALICIA DEL
ROCIO
92 002200000003687 2021- 36940.00.1 BALDE PLASTICO TUQUERES  BALDE PLASTICO 2 8 16 DAF-2021- Otros Bienes
08-13 TUQUERES CON 021
ALICIA DEL  ESCURRIDOR
ROCIO
93 002200000003687 2021- 35322.00.1 SHAMPOO PARA TUQUERES  SHAMPO 1 12 12 DAF-2021- Otros Bienes
08-13 ALFOMBRAS TUQUERES ALFOMBRAS 021

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarlinfima.cpe#

12


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php

14/2/22, 11:06

94

95

96

97

98

99

002200000003687 2021-
08-13

002200000003687 2021-
08-13

001002000008804 2021-
08-03

001001000000440 2021-
08-03

001001000000440 2021-
08-03

001001000000440 2021-
08-03

100 001001000000440 2021-

08-03

Infima del 81 al 100 de 140

Inicio

Anterior Siguiente

34620.09.2 DESINFECTANTE
AMONIO
CUATERNARIO
BIODEGRADABLE

36930.01.1 FUNDA DE
BASURA PARA
BANO OXO
BIODEGRADABLE
18 X 24
PULGADAS

18000.01.1 AGUA POTABLE

87152.00.1 SERVICIOS DE
REPARACION,

Busqueda / Registro de Facturas

ALICIA DEL
ROCIO

TUQUERES
TUQUERES
ALICIA DEL
ROCIO

TUQUERES
TUQUERES
ALICIA DEL
ROCIO

SALAS ABAD
DAVID ELIAS

GALLO
ALMEIDA

MANTENIMIENTO Y DIEGO

REBOBINADO DE
MOTORES
ELECTRICOS

87159.06.1 SERVICIOS DE

FRANCISCO

GALLO

MANTENIMIENTO Y ALMEIDA

REPARACION DE
OTRA

MAQUINARIA PARA
FINES GENERALES

N.C.P.
41278.09.1 JUNTA DE

EXPANSION

METALICA

DIEGO
FRANCISCO

GALLO
ALMEIDA
DIEGO
FRANCISCO

31922.03.2 EMPAQUETADURAS GALLO

)
=1

ALMEIDA
DIEGO
FRANCISCO

DESINFECTANTE 3
LIQUIDO PARA
EMRAQ-EP

FUNDA DE 35
BASURA 18X24

RECARGAS DE 89
AGUA EN
BOTELLON

REBOBINADO DE 1
MOTOR DE 18.5
KW

MANTENIMIENTO 1
PREVENTIVO
CORRECTIVO DE
COOKER

JUNTA 2
EXPANSION

ACERO
INOXIDABLE 1"

EMPAQUE 5

PRENSA ESTOPA
GRAFITADA

0.5

1.79

650

1596

87

150

54

17.5

159.31

1596

174

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratacién Publica.

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/IC/buscarlinfima.cpe#

DAF-2021-
021

DAF-2021-
021

DAF-029-
2020

DAF-2021-
022

DAF-2021-
022

DAF-2021-
022

DAF-2021-
022

Otros Bienes

Otros Bienes

Otros
Servicios

Otros
Servicios

Otros
Servicios

Otros Bienes

Otros Bienes

212


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

