## Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 14 de Febrero del 2022 11:06

RUC: 1768157280001 | Entidad: EMPRESA PUBLICA METROPOLITANA DE RASTRO QUITO | Usuario: merchanpupialesj | [ Cerrar Sesión ]

Inicio Datos G	enerales Consultar	Entidad Contratante	Administración
»Búsqueda / Re	gistro de Facturas		
Para Buscar Infima Cu	uantía: Presione el botón Bus	scar.	
Número de Factura:			Ingrese el número de factura que fue registrada.
CPC:			Ingrese el código del producto, bien o servicio que tiene relación a las facturas ingresadas.
Objeto de Compra:			Ingrese el objeto de la adquisición que desea consultar.
Tipo de Compra	TODOS	~	Seleccione el tipo de adquisición que usted registró de acuerdo a la casuística que determina la ínfima cuantía.
Facturas Registradas en el mes de:	TODOS 🗸		Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en ur determinado mes.
Facturas Registradas en el año:	TODOS 🗸		Al seleccionar esta opción el sistema listara las facturas registradas en ur determinado año.
Fechas de Emisión de Facturas:	<b>Desde:</b> 2021-07-01	Hasta: 2021-12-31	Para listar las facturas de acuerdo a la fecha de emisión de las mismas, ingrese e rango de fechas antes de proceder a consultar.(Periodo válido 6 meses)
		Buscar Limpiar	El buscador listará el detalle de todos los items ingresados en las difrerentes facturas registradas por cada Entidad Contratante.
	Fecha		

Nro	. Nro. Factura	de emisión de la factura	CPC	Descripción CPC	Razón Social	Objeto de Compra	Cantidad	Costo U.	Valor	Justificativo	Tipo de Compra	Responsable de Asuntos Administrativos
81	001030000084802	2021- 09-01	33310.00.1	GASOLINA EXTRA	ATIMASA S.A.	GASOLINA VEHICULOS EMRAQ-EP	24.810	2.0411	50.6397	DAF-031- 2020	Combustibles	
82	001030000084802	2021- 09-01	33310.00.1	GASOLINA EXTRA	ATIMASA S.A.	GASOLINA VEHICULOS EMRAQ-EP	17.402	1.9518	33.9652	DAF-031- 2020	Combustibles	
83	001030000084801	2021- 09-01	33340.00.1	DIESEL	ATIMASA S.A.	DIESEL VOLQUETA EMRAQ-EP	94.841	1.4357	136.1632	DAF-031- 2020	Combustibles	
84	001030000084801	2021- 09-01	33340.00.1	DIESEL	ATIMASA S.A.	DIESEL VOLQUETA EMRAQ-EP	64.401	1.3982	90.0455	DAF-031- 2020	Combustibles	
85	001002000000055	2021- 08-26	45290.00.1	CPU	INTEGRANDO SOLUCIONES INSOB S.A.	CPU INTEL CORE I5 9400	6	595	3570	DAF-2021- 029	Otros Bienes	
86	001001000001077	2021- 08-25	33420.01.1	GAS LICUADO DE PETROLEO - GLP	OÑA BADILLO DAVID EDELMAR	RECRAG DE GLP 45K C/U	12	53	636	DAF-2021- 008	Combustibles	
87	001001000000146	2021- 08-24	34240.10.1	CLORURO DE CALCIO	QUIMGLOBE S.A.	CAL HIDRATADA	5400	0.39	2106	DAF-2021- 028	Otros Bienes	
88	001001000000146	2021- 08-24	34230.41.1	HIDROXIDO DE SODIO EN SOLUCION ACUOSA (LEJIA DE SODA O SOSA CAUSTICA)	QUIMGLOBE S.A.	REGULADOR DE PH	880	0.75	660	DAF-2021- 028	Otros Bienes	
89	001001000000146	2021- 08-24	34240.11.1	POLICLORURO DE ALUMINIO	QUIMGLOBE S.A.	POLICLORURO DE ALUMINIO	2500	0.98	2450	DAF-2021- 028	Otros Bienes	
90	001001000000146	2021- 08-24	34240.14.1	CLORURO DE CALCIO (HIPOCLORITO DE CALCIO)	QUIMGLOBE S.A.	HIPOCLORITO DE CALCIO	50	2.88	144	DAF-2021- 028	Otros Bienes	(O <sup>s</sup> )
91	002200000003687	2021- 08-13	35321.00.1		TUQUERES TUQUERES ALICIA DEL ROCIO	JABON LIQUIDO PARA EMRAQ-EP	4	4	16	DAF-2021- 021	Otros Bienes	
92	002200000003687	2021- 08-13	36940.00.1	BALDE PLASTICO	TUQUERES TUQUERES ALICIA DEL ROCIO	BALDE PLASTICO CON ESCURRIDOR	2	8	16	DAF-2021- 021	Otros Bienes	
93	00220000003687	2021- 08-13	35322.00.1	SHAMPOO PARA ALFOMBRAS	TUQUERES TUQUERES	SHAMPO ALFOMBRAS	1	12	12	DAF-2021- 021	Otros Bienes	



			ALICIA DEL ROCIO							
94	002200000003687 2021- 08-13	34620.09.2 DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO BIODEGRADABLE	TUQUERES TUQUERES ALICIA DEL ROCIO	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA EMRAQ-EP	3	18	54	DAF-2021- 021	Otros Bienes	
95	002200000003687 2021- 08-13	36930.01.1 FUNDA DE BASURA PARA BAÑO OXO BIODEGRADABLE 18 X 24 PULGADAS	TUQUERES TUQUERES ALICIA DEL ROCIO	FUNDA DE BASURA 18X24	35	0.5	17.5	DAF-2021- 021	Otros Bienes	
96	001002000008804 2021- 08-03	18000.01.1 AGUA POTABLE	SALAS ABAD DAVID ELIAS	RECARGAS DE AGUA EN BOTELLON	89	1.79	159.31	DAF-029- 2020	Otros Servicios	
97	001001000000440 2021- 08-03	87152.00.1 SERVICIOS DE REPARACION, MANTENIMIENTO Y REBOBINADO DE MOTORES ELECTRICOS	GALLO ALMEIDA DIEGO FRANCISCO	REBOBINADO DE MOTOR DE 18.5 KW	1	650	650	DAF-2021- 022	Otros Servicios	
98	0010010000000440 2021- 08-03	87159.06.1 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRA MAQUINARIA PARA FINES GENERALES N.C.P.	DIEGO FRANCISCO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO DE COOKER	1	1596	1596	DAF-2021- 022	Otros Servicios	
99	001001000000440 2021- 08-03	41278.09.1 JUNTA DE EXPANSION METALICA	GALLO ALMEIDA DIEGO FRANCISCO	JUNTA EXPANSION ACERO INOXIDABLE 1"	2	87	174	DAF-2021- 022	Otros Bienes	
100	0010010000000440 2021- 08-03	31922.03.2 EMPAQUETADURAS	GALLO ALMEIDA DIEGO FRANCISCO	EMPAQUE PRENSA ESTOPA GRAFITADA	5	150	750	DAF-2021- 022	Otros Bienes	
Infi	Infima del 81 al 100 de 140									
Inic	cio Anterior Siguiente	<u>Fin</u>								
	Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratación Pública.									

